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Ärendebeskrivning - Yttrande angående energi- och klimatstrategi för 
Hallands län  
 
Hylte kommun har tagit del av energi- och klimatstrategin för Hallands län och positiv till att 
en länsövergripande energi- och klimatstrategi tas fram. Hylte kommun ger följande svar på 
länsstyrelsens frågor: 
 
Strategin identifierar fyra huvudutmaningar: fossilfria och effektiva transporter, 
resurseffektiva och fossilfria energisystem, klimatsmarta livsmedel samt hållbar konsumtion 
och produktion. Tycker ni att dessa utmaningar sammanfattar problembilden på ett adekvat 
sätt? 
 
Kommunen anser att de fyra huvudutmaningar som strategin identifierar sammanfattar 
problembilden på ett bra sätt. Det är positivt att eftersträva en samstämmighet i länet vilka 
utamningar som finns, då kommunens analys är att det underlättar samverkan bland 
inblandade aktörer. 
 
Kan de föreslagna målen fungera som en gemensam målbild för länets aktörer? 
 
Hylte kommun ställer sig bakom de föreslagna målen. Kommunen anser även här att det är 
positivt att Länsstyrelsen eftersträvar en samstämmighet kring vilka de länsövergripande 
målen inom energi- och klimatområdet bör vara. 
 
Hur ser ni på de fyra strategiska ställningstagandena under respektive utmaning? 
 
Kommunen instämmer i att det är viktigt att kommuner och offentliga aktörer går före i 
omställningsprocessen, gällande minskningen av utsläpp inom transportsektorn. Kommunen 
har redan genomfört insatser för att minska sina utsläpp av fossila bränslen. Till exempel har 
kommunen idag en bilpool bestående av elbilar och laddhybrider. Via digitala lösningar har 
även kommunen lyckats minska bilåkandet inom till exempel hemtjänsten. Hylte kommun är 
dock till ytan en stor kommun. Det är ofta långa avstånd mellan kommunens verksamheter. 
Detta kan försvåra arbetet med att minska utsläppen från transportsektorn. Kommunen vill 
därför tillstryka att det är viktigt att det inom de områden som kommunen inte har full rådighet 
över, till exempel kollektivtrafiken, finns ett gott samarbete mellan inblandade aktörer för att 
kunna minska utsläppen inom transportsektorn.  
 
Kommunen har ett mer begränsat inflytande över klimatsmarta livsmedel och hållbar 
konsumtion och produktion, men kan verka för detta i sin egen upphandling och i sina 
verksamheter. Även om mycket av produktionen av vår konsumtion sker utomlands och det 
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därmed blir svårt att mäta resultat och följa upp, så är det viktiga frågor att ha med sig och öka 
medvetenheten kring. 
 
Kan den föreslagna strategin fungera som en länsgemensam strategi? Om inte, vill ni förslå 
förändringar? 
 
Hylte kommun anser att strategin kan fungera som en länsövergripande strategi och är beredda 
att vara med och arbeta för att nå de regionala målen. Kommunen ser strategin som ett bra stöd 
när kommunen tar fram egna strategier inom energi- och klimatområdet.  
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